



JÄSENYYS LÄNSI-UUDENMAAN VESI JA YMPÄRISTÖ RY:SSÄ

Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry on aatteellinen yhdistys, joka edistää vesiensuojelua, ympäristönsuojelua ja ympäristöterveyttä toiminta-alueellaan läntisellä Uudellamaalla. Yhdistyksen jäseniä voivat sääntöjen mukaan olla kunnat, yritykset ja yhteisöt ja jäsenyyttä anotaan vapaamuotoisella hakemuksella yhdistyksen hallitukselta. Yhdistyksen jäsenistöön kuuluvat alueen kunnat, toimialueen keskeiset teollisuuslaitokset sekä yli 30 pienyhteisöä ja pienempää yritystä, joista useilla on oma jätevedenpuhdistamo tai jotka jollain muulla tavalla toimivat vesiensuojelun ja kalatalouden edistämiseksi vaikkapa omalla kotijärvellään.

Vesiensuojeluyhdistyksen jäsenyys on portti tehokkaaseen alueelliseen yhteistyöhön, jonka avulla eteen tulevat ympäristöasiat voidaan ratkaista vankkaan asia- ja aluetuntemukseen perustuen sekä yleensä kaikkien osapuolien näkökannat huomioiden. Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n toiminta perustuu noin 98 prosenttisesti toimeksiannoista saataviin tuloihin. Päätoimialat ovat vesistötutkimus, jätevedet, talousvedet, pohjavedet ja elintarviketutkimukset. Lisäksi tehdään huomattava määrä työtä esimerkiksi haja-asutuksen jätevesien ja muiden ajankohtaisten hankkeiden parissa. Yhdistyksen harjoittama jäsenmaksuilla tehtävä aatteellinen työ on enimmäkseen vesiasioiden neuvontaa, mutta myös koulutusta ja vaikkapa osallistumista viranomaistahon työryhmien työskentelyyn. Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n palveluksessa työskentelee tällä hetkellä yli 30 työntekijää. Yhdistys on edistänyt vesien- ja ympäristönsuojelua toimialueellaan jo 40 vuotta.

Vesiensuojeluyhdistyksen jäsen pääsee osalliseksi tiiviistä alueellisesta yhteistyöstä. Pienyhdistyksille jäsenyys tuo etuna aikaansa seuraavan neuvonta- ja tiedotuskanavan ja tarvittaessa vesitutkimusta edullisesti. Vesiensuojeluyhdistyksen organisaatio on kevyt ja mukautumiskykyinen ja yhteysverkko on laaja. Yhteydet ulottuvat kaikille tasoille aina valtakunnan ylimmästä ympäristöjohdosta pienimpienkin vesistöjen äärelle. Vesiensuojeluyhdistyksen jäsen liittyy luonnostaan jäsenyytensä kautta laajaan valtakunnalliseen kokonaisuuteen ja moniin verkostoihin, joista ehkä tärkein on kaikkien maamme 11 vesiensuojeluyhdistyksen muodostama verkosto: Suomen Vesiensuojeluyhdistysten liitto ry. Jäsenemme saavat liiton lehden Aquariuksen ilmaiseksi kotiosoitteeseensa, yhdistyksen tiedotteet halutessaan automaattisesti haluamaansa sähköpostiosoitteeseen ja paikalliset vesiensuojeluyhdistykset saavat myös yhteystietonsa yhdistyksen vedenlaatua esittelevälle sivustolle www.vesientila.fi.

Pienyhteisöjen jäsenmaksu määräytyy jäsenten lukumäärän perusteella. Se on yleisimmin 2–3 jäsenmaksuyksikköä, eli tällä hetkellä noin 65–100 euroa vuodessa.

Liity mukaan vesiensuojelutalkoisiin!

Jaana Pönni, toiminnanjohtaja, puh. 050 575 1738